



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ ๒๐๐๑

ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๘/๒ หมู่ ๘

ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสังขาราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๙๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๐๗๕๑๐

วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๕

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒

ที่อยู่ อาคารอำนวยการศูนย์บ้านพักข้าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ชั้น ๑.๒ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐๕๓-๘๕๖-๑๒๑

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒ ซึ่งได้รับราคาและตกลง  
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ                                              | รายการ                                                                            | จำนวน | หน่วย               | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |
|----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|-----------------------|--------------------|
| ๑                                                  | จัดซื้อพัสดุขาดแคลนสำหรับงานบ่งชี้ไฟ ของ<br>การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒ | ๑     | งาน                 | ๑๒๒,๙๑๓.๐๔            | ๑๒๒,๙๑๓.๐๔         |
| (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันเก้าร้อยสิบสามบาทสี่สตางค์) |                                                                                   |       | รวมเป็นเงิน         |                       | ๑๑๔,๘๗๖.๐๐         |
|                                                    |                                                                                   |       | ภาษีมูลค่าเพิ่ม     |                       | ๘,๐๔๑.๐๔           |
|                                                    |                                                                                   |       | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |                       | ๑๒๒,๙๑๓.๐๔         |

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒ อาคารอำนวยการศูนย์บ้านพักข้าราชการจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑.๒
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา

เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดต่อการแสดมภ์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๖๗๑๘๖๖๒๕ จัดซื้อพัสดุขาดแคลนสำหรับบผู้ใช้ไฟ ของ การไฟฟ้าส่วน

ภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

( นายเกรียง บุญพรประเสริฐ )

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒

วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

( นายภาสกร อินตานอน )

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๖๗๑๘๖๖๒๕

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๖๑๔๔๔๑๖๖๐

ได้รับเอกสารเมื่อวันที่ ๒๘ มิ.ย ๖๕

เวลา.....น.

ลงชื่อ.....



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002076510

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 มิ.ย 2565

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A15 กฟอ.ชม.2

ที่อยู่(Pur. group address): อาคาร สำนักงานศูนย์บริการราชการ,ข้ามผือ อ.เมืองจ.เชียงใหม่ 50300

ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี ที วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address):

179/2

จ.สันนาเมือ อ.สันทราย

จ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุฯตามแผนสำหรับงานประจำปี 2565 จำนวน 46 รายการ

ตามอนุมัติเลขที่ น.1ชม.2(บท.)4230/2565 ลง 27 มิ.ย. 2565

| ลำดับ<br>(Item)    | รหัสพัสดุ<br>(Material No.)                               | จำนวน<br>(Qty) | ราคาล่อนหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------|-----------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text)                                       | หน่วยนับ(Unit) |                                                                      |                                                            |
| 1                  | 1-02-033-0005<br>HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.     | 6,000<br>ชิ้น  | 495.00                                                               | 2,970.00                                                   |
| 2                  | 1-02-033-0104<br>HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM. | 9,000<br>ชิ้น  | 489.00                                                               | 4,401.00                                                   |
| 3                  | 1-09-025-0040<br>DROPOUT FUSE CUTOOUT COVERS              | 12,000<br>ชิ้น | 280.00                                                               | 3,360.00                                                   |
| 4                  | 1-09-025-0041<br>LIGHTNING ARRESTER COVERS                | 12,000<br>ชิ้น | 240.00                                                               | 2,880.00                                                   |
| 5                  | 1-01-020-0001<br>BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.     | 42,000<br>ชิ้น | 68.00                                                                | 2,856.00                                                   |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.เชียงใหม่ ๒

วันที่(Date)

๒๗ มิ.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.เชียงใหม่ ๒

วันที่(Date)

๒๗ มิ.ย. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับเอกสารเมื่อวันที่ 28 มิ.ย 65

เวลา.....

ลงชื่อ.....

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002076510

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 มี.ย 2565

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาถ่วงน้ำหนัก(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency):

THB

| ลำดับ<br>(Item)                          | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาค่อนหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|------------------------------------------|-----------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                       | หมายเหตุ(Item text)         | หน่วยนับ(Unit) |                                                                      |                                                            |
| 6                                        | 1-01-010-0004               | 192,000        | 24.00                                                                | 4,608.00                                                   |
| ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404    |                             | เมตร           |                                                                      |                                                            |
| 7                                        | 1-01-023-0000               | 10,000         | 10.00                                                                | 100.00                                                     |
| CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) |                             | ชิ้น           |                                                                      |                                                            |
| 8                                        | 1-02-030-0102               | 20,000         | 24.00                                                                | 480.00                                                     |
| CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL. 25-95 SQ.MM.    |                             | ชิ้น           |                                                                      |                                                            |
| 9                                        | 1-02-032-0003               | 72,000         | 14.00                                                                | 1,008.00                                                   |
| H-CONNECTOR,MAIN AL. 50-95 ,TAP CU 50-95 |                             | ชิ้น           |                                                                      |                                                            |
| 10                                       | 1-02-042-0104               | 50,000         | 26.00                                                                | 1,300.00                                                   |
| CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL. 95 SQ.MM.      |                             | ชิ้น           |                                                                      |                                                            |
| 11                                       | 1-04-001-0002               | 3,000          | 2,160.00                                                             | 6,480.00                                                   |
| DROPOUT,FUSE,22 KV,100 A.12 KA           |                             | ชิ้น           |                                                                      |                                                            |
| 12                                       | 1-04-002-0100               | 9,000          | 580.00                                                               | 5,220.00                                                   |
| L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.       |                             | ชิ้น           |                                                                      |                                                            |
| 13                                       | 1-04-003-0003               | 3,000          | 35.00                                                                | 105.00                                                     |
| FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K   |                             | ชิ้น           |                                                                      |                                                            |
| 14                                       | 1-05-010-0002               | 2,000          | 50.00                                                                | 100.00                                                     |
| STEEL BRACKET                            |                             | ชิ้น           |                                                                      |                                                            |
| 15                                       | 1-01-011-0203               | 4,000          | 38.00                                                                | 152.00                                                     |
| BOLT,MACHINE M.16X250 MM.                |                             | ชิ้น           |                                                                      |                                                            |
| 16                                       | 1-01-011-0205               | 2,000          | 50.00                                                                | 100.00                                                     |
| BOLT,MACHINE M.16X350 MM.                |                             | ชิ้น           |                                                                      |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟง.เชียงใหม่ ๒

วันที่(Date)

๒๗ มิ.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟง.เชียงใหม่ ๒

วันที่(Date)

๒๗ มิ.ย. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เว้นไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับเอกสารเมื่อวันที่ 28 มิ.ย. 65

เวลา.....น.

ลงชื่อ.....

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002076510

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 มี.ย 2565

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency):

THB

| ลำดับ<br>(Item)                          | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาล่อนหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | รวมรวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|------------------------------------------|-----------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                       | หมายเหตุ(Item text)         | หน่วยนับ(Unit) |                                                                      |                                                           |
| 17                                       | 1-01-018-0100               | 138,000        | 7.00                                                                 | 966.00                                                    |
| WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.       |                             | ชิ้น           |                                                                      |                                                           |
| 18                                       | 1-01-018-0301               | 4,000          | 5.00                                                                 | 20.00                                                     |
| WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 MM.,TIS.259   |                             | ชิ้น           |                                                                      |                                                           |
| 19                                       | 1-01-022-0002               | 34,000         | 520.00                                                               | 17,680.00                                                 |
| GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG          |                             | ชิ้น           |                                                                      |                                                           |
| 20                                       | 1-08-004-0001               | 5,000          | 38.00                                                                | 190.00                                                    |
| CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216    |                             | ชิ้น           |                                                                      |                                                           |
| 21                                       | 1-08-004-0002               | 4,000          | 50.00                                                                | 200.00                                                    |
| CONDUIT,PVC,RIGID, 20X4000 MM.TIS.216    |                             | ชิ้น           |                                                                      |                                                           |
| 22                                       | 1-08-004-0003               | 5,000          | 80.00                                                                | 400.00                                                    |
| CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1000 MM.TIS.216    |                             | ชิ้น           |                                                                      |                                                           |
| 23                                       | 1-01-011-0201               | 44,000         | 27.00                                                                | 1,188.00                                                  |
| BOLT,MACHINE M.16X170 MM.                |                             | ชิ้น           |                                                                      |                                                           |
| 24                                       | 1-01-011-0202               | 16,000         | 30.00                                                                | 480.00                                                    |
| BOLT,MACHINE M.16X200 MM.                |                             | ชิ้น           |                                                                      |                                                           |
| 25                                       | 1-01-013-0001               | 6,000          | 75.00                                                                | 450.00                                                    |
| BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM. |                             | ชิ้น           |                                                                      |                                                           |
| 26                                       | 1-02-020-0002               | 2,200          | 190.00                                                               | 418.00                                                    |
| TIE WIRE,AL 4.0 MM.                      |                             | กิโลกรัม       |                                                                      |                                                           |
| 27                                       | 1-01-013-0002               | 3,000          | 90.00                                                                | 270.00                                                    |
| BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM. |                             | ชิ้น           |                                                                      |                                                           |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟง.เชียงใหม่ ๒

วันที่(Date)

๒๗ มี.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟง.เชียงใหม่ ๒

วันที่(Date)

๒๗ มี.ย. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงในวิธีขายอะไหล่ตามแบบ(ถ้ามี)

ได้รับเอกสารเมื่อวันที่ ๒๘ มี.ย. ๒๕๖๕

เวลา.....น.

ลงชื่อ.....

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002076510

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 มิ.ย 2565

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญา เลขวน้ำ(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency):

THB

| ลำดับ<br>(Item)                         | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty)  | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | รวมรวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------------------------------|-----------------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                      | หมายเหตุ(Item text)         | หน่วยนับ(Unit)  |                                                                     |                                                           |
| 28                                      | 1-02-033-0006               | 15,000<br>ชิ้น  | 577.00                                                              | 8,655.00                                                  |
| HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.   |                             |                 |                                                                     |                                                           |
| 29                                      | 1-01-011-0207               | 1,000<br>ชิ้น   | 60.00                                                               | 60.00                                                     |
| BOLT,MACHINE M.16X450 MM.               |                             |                 |                                                                     |                                                           |
| 30                                      | 1-03-013-0000               | 4,000<br>ชิ้น   | 148.00                                                              | 592.00                                                    |
| RACK, 2X200 MM. EXT.BACK                |                             |                 |                                                                     |                                                           |
| 31                                      | 1-02-031-0001               | 122,000<br>ชิ้น | 28.00                                                               | 3,416.00                                                  |
| CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.           |                             |                 |                                                                     |                                                           |
| 32                                      | 1-03-003-0000               | 98,000<br>ชิ้น  | 26.00                                                               | 2,548.00                                                  |
| INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227      |                             |                 |                                                                     |                                                           |
| 33                                      | 1-02-030-0103               | 14,000<br>ชิ้น  | 70.00                                                               | 980.00                                                    |
| CONN,PG,TRIPLE BOLT,AL 70-185 SQ.MM.    |                             |                 |                                                                     |                                                           |
| 34                                      | 1-02-031-0002               | 16,000<br>ชิ้น  | 45.00                                                               | 720.00                                                    |
| CONNECTOR,D/E,AL 95-120 SQ.MM.          |                             |                 |                                                                     |                                                           |
| 35                                      | 1-02-032-0005               | 18,000<br>ชิ้น  | 10.00                                                               | 180.00                                                    |
| H-CONNECTOR,MAIN AL 35-50,TAP CU 6-10   |                             |                 |                                                                     |                                                           |
| 36                                      | 1-04-000-0300               | 27,000<br>ชิ้น  | 170.00                                                              | 4,590.00                                                  |
| S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA              |                             |                 |                                                                     |                                                           |
| 37                                      | 1-04-003-0006               | 6,000<br>ชิ้น   | 35.00                                                               | 210.00                                                    |
| FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K   |                             |                 |                                                                     |                                                           |
| 38                                      | 1-02-018-0001               | 48,000<br>ชิ้น  | 9.00                                                                | 432.00                                                    |
| TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386 |                             |                 |                                                                     |                                                           |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.เชียงใหม่ ๒

วันที่(Date)

๒๗ มิ.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.เชียงใหม่ ๒

วันที่(Date)

๒๗ มิ.ย. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เว้นใจการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับเอกสารเมื่อวันที่ 28 มิ.ย. 65

เวลา.....น.

ลงชื่อ.....

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002076510

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 มิ.ย 2565

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency):

THB

| ลำดับ<br>(Item)                         | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------------------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                      | หมายเหตุ(Item text)         | หน่วยนับ(Unit) |                                                                     |                                                            |
| 39                                      | 1-04-003-0004               | 3,000          | 35.00                                                               | 105.00                                                     |
| FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K    |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 40                                      | 1-03-002-0000               | 63,000         | 330.00                                                              | 20,790.00                                                  |
| INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354 |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 41                                      | 1-01-020-0004               | 3,000          | 450.00                                                              | 1,350.00                                                   |
| BRACE,ALLEY ARM 40X40X5 MM. 2.12 M.LONG |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 42                                      | 1-01-023-0201               | 6,000          | 211.00                                                              | 1,266.00                                                   |
| GW SUPPORT AND CLAMP, FOR POLE          |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 43                                      | 1-03-003-0103               | 4,000          | 140.00                                                              | 560.00                                                     |
| INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-4 TIS.280     |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 44                                      | 1-02-030-0101               | 10,000         | 22.00                                                               | 220.00                                                     |
| CONN.,PG.DOUBLE BOLT,AL. 16-70 SQ.MM.   |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 45                                      | 1-04-000-0007               | 6,000          | 1,600.00                                                            | 9,600.00                                                   |
| S.A., 21 KV.5 KA.,WITHOUT BRACKET       |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 46                                      | 1-04-003-0002               | 6,000          | 36.00                                                               | 216.00                                                     |
| FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K    |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายเกรียง บุญทรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟง.เชียงใหม่ ๒

วันที่(Date)

๒๗ มิ.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายเกรียง บุญทรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟง.เชียงใหม่ ๒

วันที่(Date)

๒๗ มิ.ย. ๒๕๖๕

หมายเหตุ: เมื่อใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ได้รับเอกสารเมื่อวันที่ 28 ๒๕.๖ ๖๕

เวลา.....น.

ลงชื่อ.....

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002076510

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 มี.ย 2565

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

คำค้น (Item)  
รหัสพัสดุ (Material No.)  
รายการ(Short text)  
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty)  
หน่วยนับ(Unit)  
ราคาค่าหน่วย  
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
(Unit Price Exclude VAT)  
ราคารวม  
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
(Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 114,872.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 114,872.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 8,041.04

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 122,913.04

(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันเก้าร้อยสิบสามบาทสี่สลึง)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟง.เชียงใหม่ ๒

วันที่(Date)

๒๗ มี.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟง.เชียงใหม่ ๒

วันที่(Date)

๒๗ มี.ย. ๒๕๖๕

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงในใบเสนอราคา(ถ้ามี)

ได้รับเอกสารเมื่อวันที่ 28 มิ.ย. 65.

เวลา..... น.

ลงชื่อ.....